# I N D E X O B S E R V A T I O N U M .

Obseruat.		Pag.
CCCCXXXVIII.	<i>Quando in ipso Limine Contractus Evictio imminere dicatur?</i>	1
CCCCXXXIX.	<i>Beneficium divisionis correis debendi, qui in solidum sese obligarunt, in Causa Pignoris non competit.</i>	3
CCCCXL.	<i>An ad valorem Pactorum dotalium, à Minoribus celebrandorum, constitutio Curatoris requiratur, eademque ex Causa enormis lesionis rescindi possint?</i>	5
CCCCXLI.	<i>Præventio Fori Feudalis opponenda est, si Artic. 21. §. 1. Capitulat. CAROLI VII. locum habeat, nisi res judicata subsit.</i>	7
CCCCXLII.	<i>An Restitutio etiam ultra metas Quadriennii sese extendere possit?</i>	7
CCCCXLIII.	<i>Quænam Actio ex Cambio oriatur?</i>	9
CCCCXLIV.	<i>Si tertius aliquis ex Causa Cambiali Actionem est intentaturus, necesse habet, ut doceat, qua ratione istas Literas Cambiales adeptus sit.</i>	9
CCCCXLV.	<i>Lex finalis Cod. de Præscript. 30. vel 40. Annor. seu præscriptio quadragenaria contra Actions in item deductas, in Camera Imperiali in usu non est.</i>	12
CCCCXLVI.	<i>De Constitutione Montis Pietatis Episcopi &amp; Principis Leodiensis FERDINANDI Bavari.</i>	14
CCCCXLVII.	<i>Jus veniam ætatis immediatis concedendi Comites Palatini incompetenter sibi vindicant.</i>	21
CCCCXLVIII.	<i>Executio qua Creditor Hypothecarius in Possessionem Bonorum mitti jussus est, non potest impediri eo prætextu, quod nondum liquidatio facta sit quantitatis, que debetur.</i>	22
CCCCXLIX.	<i>Commissio Cæsarea Concursus Creditorum Causa constituta, Creditores immisso exmittere nequit.</i>	22
CCCCL.	<i>Si in Casu Divisionis Hæreditatis certa prædia loco prætensionum in parata pecunia restituendarum, ast quoad quantitatem non expressarum, uni cohæredi pleno jure cessa sunt, eademque postea ab aliquo Hæredum ex gr. propter qualitatem Feudalem vindicantur; &amp; contra hanc revocatoriam dicta cesso excipiendo opponitur, proportio certa inter eadem prædia cessa atque prætensiones, regulativum est determinandi certum quantum conferendum.</i>	25

- Observat.
- CCCCLI.** Si Appellatus adhæret Appellationi , eandemque Cameræ Imperiali extrajudicialiter notificat ; Supplica ad Judicium simpliciter remittenda. Pag. 27
- CCCCLII.** De Differentia inter Jus Ordinationes Politicas condendi & interpretandi , atque inter Jus de applicatione earum in Casibus obviis cognoscendi. 27
- CCCCLIII.** Si Compulsorialium ulteriorum intra Termimum præfixum Reproductio omissa , Restitutio in integrum haud deneganda est , quando mora in producendis Actis prioribus non Parti , sed Judici à quo imputanda. 32
- CCCCLIV.** Etsi ii , qui Sollicitantes ad suprema Imperii Tribunalia ablegant , mediati sint , nihilominus in hisce , propter debita ab illis , ad vitæ Sustentationem causæque gratia contracta , conveniri possunt. 33
- CCCCLV.** Si Jūdex Executionis in Causa Appellationis ad suprema Imperii Tribunalia deducetæ gravat ; ad suprema ista Judicia , minime ad Judicium intermedium appellari debet. 35
- CCCCLVI.** Prorogatio Fatalium peti ac concedi potest , quatenus opus , bis zu Hebung des Gravamini , si Jūdex ipse illud tollere allaboret. 35
- CCCCLVII.** Si Causa ejus , qui ad Jura Pauperum se legitimare potest , jam ad decisionem instructa est , is ad Jura & Juramentum Pauperum in Camera non admittitur. 35
- CCCCLVIII.** Denegatio Proclamatis non tantum Indicium est efficacitate sua destitutorum Processuum sed & desertæ Appellationis. 36
- CCCCLIX.** Moratorium quoad Personas miserabiles & in Casu depositi atque Causa in executivis versante locum non habet. 36
- CCCCLX.** Immisso Creditorum in Bona Debitoris judicialiter facta ipsis tribuit Hypothecam publicam. 38
- CCCCLXI.** An extrajudicialis introductio Revisionis ullius effectus sit ? 41
- CCCCLXII.** An Cautionem Revisoriam à Prælatura præstitam viet , quod non adsit Consensus superioris , nec constet de deliberatione facta in Capitulo. 42
- CCCCLXIII.** De Testamento coacto & in specie probatione coactonis al excludendas Hæredipetarum Artes. 43
- CCCCLXIV.** Si res vendita , qualitate naturali requisita non destituta , nihilominus vero Emptor ex ea damnum percipit , Venditor ipsi ad illud resarcendum , non tenetur. 63
- CCCCLXV.**

O B S E R V A T I O N U M .

v

Observat.

	Pag.
<b>CCCCCLXV.</b> Status Provinciales per Deputationes cum tertiiis va- lide contrahunt.	65
<b>CCCCCLXVI.</b> Actio ad edendum vel conficiendum Inventarium, una cum Hæreditatis petitione, etiam extra locum Domicilii rei in- stitui potest.	66
<b>CCCCCLXVII.</b> Quid Officiali ad Rationes reddendas obligato ad ef- fectum præstantæ Liquidationis, permittendum sit?	67
<b>CCCCCLXVIII.</b> Ad Summam appellabilem, si quis juraverit, sibi non ultra 2000. Florenos in bonis esse, sufficiunt 300. Floreni, nec requiritur demonstratio facultatum antecedanea.	68
<b>CCCCCLXIX.</b> Non evanescit Substitutio Fideicommissaria ex sola fiduciarii negligentia in non parendo Legi ipsi impositæ.	69
<b>CCCCCLXX.</b> An duplex Quarta in Fideicommissis conventionalibus & fructiferis, de Jure in specie Leodienſi à Filio gravato de- trahi possit?	72
<b>CCCCCLXXI.</b> De significatu vocabuli Zirten - Staab.	79
<b>CCCCCLXXII.</b> Manalia Privatorum Privilegio Libri Mercantilis non gaudent.	81
<b>CCCCCLXXIII.</b> Jus nominandi & præsentandi Parochum, verum & plenarium Jus Patronatus non infert.	83
<b>CCCCCLXXIV.</b> Res judicata opponi nequit, ubi Appellationi renun- ciatum, sed sub conditione, & de ea controvertitur.	85
<b>CCCCCLXXV.</b> Si aperte Restitutio in integrum calumniose aut fri- vole petita, Executio non debet suspendi.	87
<b>CCCCCLXXVI.</b> Principium Assentatorum est, quod Officialis, qui babet in sua potestate publicas pecunias, & prædia durante ad- ministratione emit, præsumatur de pecunia publica emisse, & sic redeat ad Dominum, quod fuit ante suum.	90
<b>CCCCCLXXVII.</b> De Capitulo unum Corpus cum Episcopo conſi- tuente, & ita repræsentante Ecclesiam, ad conciliandam Obser- vat. CCXXIII. & CCCCXVIII.	91
<b>CCCCCLXXVIII.</b> Alia quæſtio est de Jure circa Decimas Nova- lium, alia de Libertate Prædiorum iſtorum seu possessione Deci- marum in Arvis iſtis.	91
<b>CCCCCLXXIX.</b> Si Arrestum in quibusdam locis Jus Prælationis tribuit, id tamen non de Summa ab initio impositi Arresti deno- minata, sed de quanto ex post liquidando vel justificando intelli- gendum est.	99
	<b>CCCCCLXXX.</b>

- |   | Pag.       |
|---|------------|
| Observat.   |            |
| <b>CCCCLXXX.</b> In Causis Appellationum interdum ante Sententiam definitivam adhuc decerni possunt Compulsoriales ulteriores ex officio, ad complenda Acta transnuissa.  | 101        |
| <b>CCCCLXXXI.</b> Utrum in Casu, quo de Summa appellabili dubitatur, Appellantis Juramentum eandem in Supplementum probare possit?  | 101        |
| <b>CCCCLXXXII.</b> Si Rusticitas excusat, requiritur, ut sit simplex seu innocens & quieta.   | 103        |
| <b>CCCCLXXXIII.</b> Recursus illicitus in Causa Civili ad Curiam Feudalem non est, si ejusdem Mediatio tantum imploratur.   | 104        |
| <b>CCCCLXXXIV.</b> Quoties non de mutatione Matriculae Imperii agitur, sed questio Matriculam concernens discuti potest, Matricula in suo esse manente, toties Supremorum Imperii Tribunalium Jurisdic <sup>t</sup> io quoad illam fundata est.                       | 105        |
| <b>CCCCLXXXV.</b> De non confundenda retentione cum alienatione, in Materia de Jure Successoris in revocandis Bonis Stemmaticis.  | 107        |
| <b>CCCCLXXXVI.</b> An Argumentum Textus 2. Feud. 45. revocationi Feudorum Stemmaticorum à Patre alienatorum, à Filio intentatæ obstat.  | 117        |
| <b>CCCCLXXXVII.</b> Si Lis in unum Supremorum Imperii Tribunalium deducta ibidem non recepta, Exceptioni Litis pendens in altero locus non est.   | 118        |
| <b>CCCCLXXXVIII.</b> In Casu illiciti Recursus ad Curiam Romanam mitigans pœnæ Fiscalis est, si recurrens post Mandatum è supremo Imperii Tribunalí emanatum cassatorium à perverso suo cœpto desistit.   | 119        |
| <b>CCCCLXXXIX.</b> Quare contra Hypothecariam Debitor possidens XL. Annorum prescriptione demum tutus sit?  | 120        |
| <b>CCCCXC.</b> Citatio Edic <sup>t</sup> alis Creditorum etiam Mediati, in Supremis Imperii Tribunalibus locum habet.   | 121        |
| <b>CCCCXCI.</b> Hodiernis moribus res litigiosa quidem vendi, permutari, obligari, & alio modo in aliud transferri potest, salvo tamen Jure Tertii, ita tamen, ut Sententia postea in alienantem lata, adversus rei litigiosæ Possessorem, Executioni mandari possit. | 123        |
| <b>CCCCXCII.</b> Licet Causa ad Mandatum S. C. qualificata sit, interdum tamen loco hujus præstat illam cum inhibitione temporali ad Judicium, ad aliam ibi pendentem remittere.  | 124        |
|   | CCCCXCIII. |

Observat.

- CCCCXCIII.** *Clausum Libellum Syndicatus aperiendi Jus , penes Cameram Imperii non est.* 125
- CCCCXCIV.** *Educatio Liberorum in ea Religione fieri debet , ad quam à Patre destinati sunt , vel expressa vel tacita vel præsumta voluntate.* 126
- CCCCXCV.** *Si in Causa alicujus universitatis , quasi possessio Juris , quod eadem contra Dominum suum sibi vindicat , & turbatio in illa , per membra ex universitate probata est , ipsa vero ex subditis constat , qui cum suo Domino in lite sunt , quosve pro Rebellibus declaravit ; et si Testes illi jurati essent , minime tamen fidem merentur , multoque minus ad eum effectum , ut Mandato S. C. locus esset.* 127
- CCCCXCVI.** *An orbæ Patre Virgines Illustres majorennæ Privilégio L. unic. Cod. Quando Imper. gaudeant ?* 128
- CCCCXCVII.** *De Usu hodierno Legis Fusæ Caniniæ , in explicando Jure Juliacensi.* 132
- CCCCXCVIII.** *Quodsi Causa Politiam concernens figura Judiciali in Judicio inferiori tractata ; in Judicio superiori Processus Appellationis in eadem decerni possunt.* 132
- CCCCXCIX.** *Privilegio Cæsareo de facienda Ordini Equestri Immediato denunciatione , uti nequeunt Venditores Prædiorum Nobilium , Corpori Equestri affectorum , vel eorum Hæredes , si denunciatio facta non esset . Sique bi à retractu ex Regulis Juris communis arcentur , frustra ad dicta Privilegia convolant.* 133
- D.** *Appellatio à Camera Rationaria Leodiensi ad Suprema Imperii Tribunalia admitti nequit , et si Causa privatum respiciat commodum , si ad eandem dijudicanlam quinque ad minus Consiliarii Cameræ speciali Juramento obstruti deputati sunt.* 134
- DI.** *Quodsi bona fides in solo alieno ædificantis dubia , dispositioni §. 30. Institut. de Rer. Div minime locus , sed arbitrium Judicis interponendum est , nisi partes ratione pretii materiae , & mercedis fabrorum transfigere velint.* 137
- DII.** *Clausula Juris Pignorandi Conventionalis Obligationibus inserta , Causam ad Mandatum S. C. qualificat.* 138
- DIII.** *Mandata C. C. que in Camera in Materia de superinducendo Simultaneo obstante Anno normali , decernuntur , minime favent Sententiae affirmantium.* 142
- DIV.** *Usufructuarius omnium Bonorum an Es alienum solvere teneatur?* 143

D. V. Ex-

Observat.

- |  | Pag.   |
|--|--------|
| DV. Excessus in executione , qui immissione totali Creditoris in Prædium & exmissione Debitoris ad executionem Judicati non necessaria , interdum committitur , quomodo præcaveatur ?  | 145    |
| DVI. De Criterio dignoscendi Causas Feudales præsertim in conflictu Jurisdictionis inter Curiam Feudalem & Cameram Rationarium Leodiensem.   | 146    |
| DVII. Judæi ad Juramentum suppletorium ratione Librorum suorum Mercantilium admittendi non sunt , nisi prius Mercaturæ & Linguae Hebraicæ periti in qualitates istorum Librorum inquisiverint.   | 159    |
| DVIII. Præventio Augustissimorum Imperii Germanici Tribunalium non fit , nisi præventa insinuatione Processuum in iis impetratorum , & ubi eadem Causa , eademque personæ litigantes sunt.   | 161    |
| DIX. Si Heres per alternativam gravatus , ut pluribus vel uni restituat , Ius eligendi ipsi competit , unove electo , Restitutio pluribus facienda cessat.   | 162    |
| DX. Judex à quo sine vito attentati non cogit eum , qui in Possessione vel quasi Juris Lignandi est , ut de Silva non devastanda caveat , quando metus devastationis in odium Appellationis interpositæ fictus videtur.  | 166    |
| DXI. Paritoria ad Mandatum restringenda est ad liquidum , illiquidum remittendo ad Liquidationem.  | 167    |
| DXII. Transactio Mandatum S. C. operatur , si in vim Instrumenti Clausulis executivis muniti inita.  | 168    |
| DXIII. Comparatio Literarum Juramento suppletorio locum non facit contra eum , qui Juramentum diffensionis præstare paratus est , nisi alia adminicula adsint , quæ junimum perjurii metum efficiunt.  | 169    |
| DXIV. An attestato Parochi de facta Copulatione Sacerdotali , contra quoque adeo Matrimonio fides habenda sit , si nec Testes coram quibus suscepta nominaverit , nec eadem Libro Parochiali inserta reperiatur , istudque Attestatum impediat , quo minus Matrimonium nullum dici queat , in quo contrahendo Proclamatio omissa ? | 171    |
| DXV. Non omnia quæ pro forma Nuptiarum requiruntur , etiam pro forma Legitimæ Liberorum nativitatis necessaria sunt.   | 178    |
| DXVI. Quodsi ad Palinodiam condemnatus mortuus , recantatio pro facta per Sententiam declaranda est.   | 184    |
|  | DXVII. |

Observat.

- D XVII.** An fatale denominandis Austrægis præfinitum, etiam arbitris compromissariis eligendis præscriptum sit. 185
- D XVIII.** Quodsi ad Scripta supernumeraria Terminatoria lata, illa vero prævia Causæ Cognitione superflua censetur, non attenta ista Sententia, intra Terminum adhuc currentem, Causa ex officio pro conclusa acceptari, & decidi potest. 190
- D XIX.** An insinuatio de interposita Appellatione coram Notario intra decendum facta, in eodem fatali decendi Judici à quo fieri debet? 191
- D XX.** Falsum quoque probatur per Præsumtiones, quæ certitudinis vice funguntur. 192
- D XXI.** Alienatio rerum Pupillarium absque consuetis Solennitatibus Juris subsistit, quæ tantum implementum est Paci de alienando à Patre inti. 193
- D XXII.** Interventio in ipso Executionis actu eundem non suspendit, si altioris indagini est. 201
- D XXIII.** Quodsi Querela Nullitatis principaliter, in specie in casu Privilegii de non appellando illimitati proposita, caute procedunt Judicia Imperii suprema, petendo Literas Informatorias, easdemque decernendo sine inhibitione. 202
- D XXIV.** Sententia Judicij sic dicti Saal - Gericht in Monasterio Schwartzach, ex qua forma istiusmodi Judicij elucescit. 203
- D XXV.** Stante inter immediatos Mandato S. C. respectu puncti diversi simul Mandatum C. C. competenter decernitur, et si ei soli locus non esset ob Austrægas. Et quidem tunc vel maxime fundata est Jurisdicçio, quando simul Beneficio L. unic. Cod. Quando Imper. inter Pupill. & Vid. locus est. 207
- D XXVI.** Exemplum Jurium Territorialium & Condominii Jurisdictionalis concurrentium. 208
- D XXVII.** De significatu vocabuli Morgen - Beede, & diversitate inter eandem ac Collectas Imperiales atque Circulares. 210
- D XXVIII.** Qui in Ordinem Teutonicum recepti sunt, nonnisi ex permissione supremi Ordinis Magistri Testimonia præbere possunt. 211
- D XXIX.** Restitutio in integrum in ipso Executionis actu interposita & mediante Libello restitutorio producta effectum devolutivum tantum habet, quoad jam factam Executionem, quoad adhuc faciendam vero suspensivum tunc denum, si relevantia apparent dicti Libelli Argumenta. 213

Observat.	Pag.
<b>DXXX.</b> Resolutiones Quæstionum Materiam de Rationibus reddendis , earumque Revisione concernentium.	213
<b>DXXXI.</b> Maritus Æs alienum, Bona Paraphernalia Uxoris afficiens, solvere tenetur, si eadem non solum administrat, sed Jure Usu-fructuario tenet.	221
<b>DXXXII.</b> Transactio non operatur Mandatum S. C. absque inserto Pacto executivo.	229
<b>DXXXIII.</b> Particularis solutio oblata , Executionem non sistit , si tantum fuerit verbalis.	230
<b>DXXXIV.</b> Instrumentum in vim guarentigiat super Obligatione Universitatis confectum Mandatum S. C. in supremis Imperii Tribunalibus non operatur , nisi renunciationem beneficio primæ Instantiæ , cum Consensu Domini Territorialis factam , contineat.	230
<b>DXXXV.</b> Contra Examen Testium ad perpetuam rei memoriam, attendendæ non sunt Exceptiones , quas modus ordinarius probandi per Testes admittit.	232
<b>DXXXVI.</b> De Differentia inter Protractionem Justitiae & Gravamen.	235
<b>DXXXVII.</b> De Differentia inter Jus Territorii & Superioritatem Territorialiem.	236
<b>DXXXVIII.</b> Ante Seculum XVII. Superioritas Territorialis per verba : Der Hohen und Niederer Obrigkeït denotata fuit.	246
<b>DXXXIX.</b> Si meliorationes restituantur, requiritur, ut realis illatio & actulis versio in rem melioratam edocet <small>ae</small> sint.	252
<b>DXL.</b> Ulterior dilucidatio Doctrinæ Evangelicorum de Simultaneo Observat. CCCCXIX. propositæ.	253
<b>DXLI.</b> Juri Devolutionis per Pacta etiam post nuptialia derogari potest. Hisce vero Pactis iterum renunciare , atque ad lucra Statutaria regredi licet.	304
<b>DXLII.</b> An Filia ubi Jus Devolutionis viget ex Bonis Devolutis aut Fideicommisso obnoxiiis vel ejusmodi quorum proprietas jam tum penes Filiam est , à Patre dotari possit.	308
<b>DXLIII.</b> An Pater teneatur ibi ubi Jus Devolutionis viget , ad conficiendum Inventarium devolutorum , vel minus solennis ejus valeat descriptio ?	310
<b>DXLIV.</b> Quando Gemmæ Bonis Devolutis accenserit queant ?	311
<b>DXLV.</b> Alimenta in Summis Imperii Tribunalibus provisorie decerni possunt , licet Quæstio Fori nondum decisa sit.	315
	DXLVI.

## Observat.

Pag.

- DXLVI.** *Etiam post Promotoriales insinuatas , non insecura parti-  
tione , Mandatum de administrando Justitiam in vilipendium  
Promotorialium protractam S. C. peti ac decerni potest.* 316
- DXLVII.** *Bona Capitularium immediata in supremis Imperii Tri-  
bunalibus arrestari , iidemque ad videndum se immitti in Bona  
arrestata usque ad solutionem debiti , citari possunt.* 316
- DXLVIII.** *Lex Anastasiana cessat in Donationibus piis Corporibus  
factis.* 317
- DXLIX.** *Citatio ad videndum se immitti ex L. final. Cod. de Edict.  
Div. Hadrian. tollend. in Possessionem Bonorum à Defuncto  
relictorum facilius decernitur , quam Mandatum de immi-  
tendo.* 317
- DL.** *Pecunia ex venditione rei Fideicommisso affectæ redacta , pro Fi-  
deicommisso haberri nequit.* 318
- DLI.** *De Legato pro Titulo Mensæ , ex Doctrina Tit. Digest. de  
Alimentis Legatis , minime ex illa de Legatis sub demonstra-  
tione , vel sub modo , dijudicando.* 318
- DLII.** *In Materia Collectarum ratione Præscriptionis , distinguen-  
dum est inter Jus exigendi Collectas , atque Obligationem illas  
solvendi , & inter præstandas Collectas ipsas.* 319
- DLIII.** *Secundum Jura loci rite facta Testamenta , ubique valent ,  
etiam quoad res alibi sitas.* 325
- DLIV.** *Quodsi post cassatoriam Mandati de Exequendo propriam Sen-  
tentiam C. C. ob neglectam Reproductionem emanatam , Sup-  
plica pro Restitutione in integrum brevi manu , ad Judicium  
remittitur ; inhibito de suspendenda interim executione im-  
minente decerni potest.* 326
- DLV.** *In Causa Mandati S. C. Terminus al duplicandum non conce-  
ditur , sed loco ejus ad pariter submittendum.* 330
- DLVI.** *Ob perversum Processus ordinem justa est Appellatio , etiamsi  
Causa alias non sit appellabilis.* 331
- DLVII.** *Ob rejectam Reconventionem , aut pro ea Cautionem , ad-  
missibilis est Appellatio ejus , qui stupri accusatus , alias vero ho-  
nestus vixit.* 332
- DLVIII.** *De Differentia inter Locationem Conductionem ad Corpus  
& Mensuram , in specie Juris Bannariorum cerevisias & vina  
adusta braxandi , & petendi ex certa Caupona.* 333

):(): 2

DLIX.

XII INDEX OBSERVATIONUM.

Observat.

- |   | Pag. |
|---|------|
| <b>DLIX.</b> <i>Beneficium Appellantium non deducta deducendi, non probata probandi cessat, quando probatio præclusa, &amp; à præclusione appellatum.</i>   | 344  |
| <b>DLX.</b> <i>Vivo adhuc Patre fieri potest, ut Liberis Curator Litis consti-tuendus sit.</i>  | 353  |
| <b>DLXI.</b> <i>Dantur quoque in Camera Imperiali Casus in quibus Procu-ratoribus insinuationes fieri possunt.</i>  | 353  |
| <b>DLXII.</b> <i>Causa Politæ veri nominis non est, nisi quæ Regimen uni-versi concernit.</i>   | 354  |
| <b>DLXIII.</b> <i>Recursus ex Lege Quod jussit vetuitque Prætor, non est Remedium suspensivum.</i>  | 356  |
| <b>DLXIV.</b> <i>Quænam SCHANNATI de Feudis Fuldensibus genuina sit Sententia, quæve istorum Feudorum secundum Praxin Curiæ Feudalis natura?</i>  | 357  |
| <b>DLXV.</b> <i>Quod si quis à Sententia officii dimissoria appellat, pendente Appellatione in officii functionibus, consequenter etiam Salario cæterisque annexis emolumentis relinquendus est.</i>              | 369  |
| <b>DLXVI.</b> <i>An principium sic dictum communionis, sit exclusivum Suc-cessionis gradualis, Jureque Longobardico fundet Successionem Feudalem?</i>   | 371  |
| <b>DLXVII.</b> <i>Concessiones gratiæ cum qualitate preeariorum &amp; revocabili-tatis necessario non sunt connexæ.</i>   | 380  |
| <b>DLXVIII.</b> <i>Judei pro Judeo contra Christianum ad Testimonium admittendi sunt, quando suspicio falsi seu perjurii cessat.</i>  | 381  |
| <b>DLXIX.</b> <i>Examen Testium coram Notario non citata Parte altera suscep-tum in Momentaneo non solum sufficiens est in ordine ad decernendum Mandatum, sed etiam ad Paritoriam plenam fe-rendam.</i>          | 382  |
| <b>DLXX.</b> <i>An Camera Imperialis ad observandam Clausulam Pacis Rys-wicensis adjicita sit?</i>  | 383  |
| <b>DLXXI.</b> <i>An Intercessio Corporis Evangelicorum, sistat Cognitionem Causæ coram Summis Imperii Tribunalibus ventilaræ?</i>   | 385  |
| <b>DLXXII.</b> <i>Examen Testium coram Notario non citata parte altera suscep-tum in Momentaneo admittit demonstrationem meliorem contrarii, eaque demum deficiente ad Paritoriam plenam fer-en-dam sufficit.</i> | 388  |